2014年浙江省中小学教师专业发展培训项目

台州学院初中科学培训班报到通知

尊敬的学员：

根据《浙江省中小学教师专业发展培训若干规定（试行）》(浙教师〔2010〕175号)文件精神和培训项目申报结果，台州学院将于2014年8月举办初中科学教师专业发展培训工作。为方便您顺利报到并按时参加培训，现将报到工作的具体事项通知如下：
一、报到地点及培训时间

报到时间：8月15日（周五）上午
8:00-10:00报到注册   10:30开班典礼、班会。
报到地点：台州学院临海校区毓秀楼（即招待所）大厅。

（临海市东方大道605号，台州学院临海校区西大门处）

乘车路线：
（1）临海客运中心乘坐202路公交车到台州学院（终点站）；或在车站出口处乘坐出租车到台州学院（临海市东方大道605号）西大门，车费约15元。

（2）临海火车站坐211路公交车到客运中心换乘202路到台州学院；或在车站出口处乘坐出租车到台州学院（临海市东方大道605号）西大门，车费约30元。
培训时间：8月15日-8月26日
二、随带材料及物品

（1）身份证及复印件；
（2）近期免冠二寸彩色照片2张；
（3）学员本人《初中科学教学案例》（含教学反思）初稿1份；
注：除提交书面材料以外，请将电子稿一并发送到邮箱29044810@qq.com
（4）移动存储设备。
三、培训内容及考核
培训内容分为教师综合素养、科学教学实践、科学Flash课件制作技术等三个模块，各模块分别设置若干培训专题。培训期间，学员需完成《初中科学教学案例》修改稿、初中科学教学课件、《培训心得体会》等学习材料，并于结业前提交听课笔记（或复印件）。
四、培训费用

学员报到时，用银联卡现场刷卡缴纳培训费用共2800元，培训单位开具相应报销发票。
五、班主任联系方式
范淑燕：电话15867607776       邮箱29044810@qq.com
本通知的网上路径：打开台州学院主页（http://www.tzc.edu.cn），进入“院系主页-生命科学学院-成人教育-骨干教师培训”专栏的《初中科学教学素养研修（面向台州市）报到通知》。
                               台州学院生命科学学院

                                          二○一四年六月
附件：学员信息回执
	姓名

	出生年月

	教龄

	毕业院校

	职称

	职务

	QQ

	电子邮箱

	教学疑难问题（教学中遇到的困惑或专业问题）

	典型事迹介绍（工作简历、获奖情况、荣誉称号等）：

注：请各位学员将信息回执表填写完整后，于7月15日前发送到29044810@qq.com。
2